realizar-se no dia 03 de dezembro de 1979, às dez (10:00)
horas, em sua sede social à Rua Emílio Blum nO 11, nesta

Capital, a fim de deliberarem sobre a seguinte
ORDEM DO DIA

1.0 - Aumento do Capital Social, na forma da Proposta da

Diretoria, com Parecer favorável do Conselho Fiscal, de

Cr$ 320.000.000,00 (TREZENTOS E VINTE MILHOES DE

CRUZEIROS) para Cr$ 817.946.949,60 (OITOCENTOS E

DEZESSETE MILHOES, NOVECENTOS E QUARENTA E

SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE CRUZEI­

ROS E SESSENTA CENTAVOS), sendo Cr$ 60.287.029,57
(SESSENTA MILHOES, DUZENTOS E OITENTA E SETE

MIL, VINTE E NOVE CRUZEIROS E CINCOENTA E SETE

CENTAVOS), pela utilização de-valores da reserva legal, da

correção monetária do ativo imobilizado e da correção
monetária da depreciação, com consequente bonificação
de novas ações e Cr$ 437.659.920,03 (QUATROCENTOS E